
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 6»

( 300903, г.Тула, п.Косая Гора, улица Гагарина, д.3)

ПРИКАЗ 
от 01.09.2023г.          №  1107-к

О распределении кружковой работы.

          В соответствии со штатным расписанием ОУ
приказываю:

1.Назначить педагогами дополнительного образования с нагрузкой следующих учителей 
по указанным направлениям на 2023-2024  учебный год:
№
п/п

Название кружка Руководитель Количество
часов

Класс

1. Школа безопасности Коновалову А.Л. 2 7 -8 кл.

2.  Юнармия
 

Коновалову А.Л. 1 9-11 кл.

3. Театральный Ефремову Н.М. 2 2 кл.

4. Краеведческий Короткову Е.Ю. 2 7 кл.

5. Волейбольный Смеловского А.М. 2 8-11 кл.

6.  Туристический «Компас»  Зиновкину Т.Е. 2 9,11 кл.

7. Школа медиации Ереминой Е.С. 2 5 кл.

7. «Юные инспектора 
дорожного движения»

Кондратьеву С.Л. 1 5 кл.

8. «Я - журналист» Зиновкину Т.Е. 2 9,11 кл.

9. «Юный техник» Шульга С.В. 2 6-7 кл.

10. Теннис Чувикову А.Д. 2 8-9 кл.

11.      «Планета поделок» Ларкиной А.В. 2  4 кл

13. «Блюстители правопорядка» Киселевой И.А. 2 3 кл.

14. «В мире музыки» Климову О.А. 3 1-4 кл.

ИТОГО: 27

2. Педагогам, обозначенным в п.1 настоящего приказа до 10.09.2023 представить 
Соколовой Е.В. программы дополнительного образования .                                                     
3. Соколовой Е.В.:

3.1. составить расписание кружковых занятий (до 12.09.2023 г.);

3.2. осуществлять контроль за проведением занятий, своевременным оформлением 
журналов (срок: постоянно);

4. Контроль за исполнением возложить на Соколову Е.В.

И.о. директора МБОУ ЦО №6                      Н.В. Фролова


